PROVINCIA DI CUNEO

COMUNE DI DEMONTE

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

(ART. 151, COMMA 4, TUEL - D.Lgs. 267/2000)

DETERMINA TECNICO COMUNALE

N. 658 REG GEN. DEL 17/12/2025

N. 372 DEL REG. SERVIZIO

OGGETTO: ESTUMULAZIONI NEL CIMITERO DI DEMONTE. DETERMINA A

Si attesta la copertura finanziaria dell’atto in oggetto.

IMPEGNO DI SPESA

CONTRARRE, AFFIDAMENTO DIRETTO DEL SERVIZIO E IMPEGNO
DI SPESA CIG B99F29DCSF

CIG

Anno

Imp /
Sub

Codice

Voce

Cap.

Art.

Piano Fin.

Importo €

B99F29DCSF

2025

701

12091

4210

1489

99

U.1.03.02.09.008

3.050,00

Demonte, 1i 17/12/2025

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Firmato digitalmente
Dott.ssa Ileana BAGNIS




